

Statutární město Mladá Boleslav

Komenského náměstí 61,
293 01 Mladá Boleslav

Oprava schodiště Výstaviště

Dobrý den,
V příloze Vám zasíláme cenovou nabídku na výše uvedenou akci.

Nabídková cena činí **539 134,20,- Kč bez DPH**

Podmínky nabídky:

- Všechny informace obsažené v poptávce a vyplývající z dalších jednání považujeme za obchodní tajemství.
- Nabízející prohlašuje, že se dokonale seznámil s podklady k výběrovému řízení na zhotovitele, je schopen smluvní výkony zvládnout včas, kompletně a bez závad v souladu s platnými pravidly ve stavebnictví.
- Nabídka je platná tři měsíce od data jejího předání
- Termín zahájení prací 14.4.2020
- Doba výstavby 40 dní od data zahájení.

S pozdravem

V Mladé Boleslavi dne 6.4.2020

Staseli.r.o.
Šafaříkova 277
293 01 Mladá Boleslav

Výpis z OR, vedeného u Městského soudu v Praze
oddíl C, vložka 142421

IČO: 28450591
DIČ: CZ28450591

Příprava staveniště	kpl	1	2500	2 500,0 Kč
Rozebrání zamkové dlažby š=1,0 m po delce schodpiste	m2	22,6	185	4 181,0 Kč
Rozebrání podkladních vrstev	m2	22,6	75	1 695,0 Kč
Rovnaní dlažby ke zpětnému použití	kpl	807,046	4,5	3 631,7 Kč
Bourání stupnů železobetonových ručně do tl 350 mm a podkladní d	m2	23,6	1150	27 140,0 Kč
Naložení vybouraných hmot	t	19,824	56	1 110,1 Kč
Kontejnerový den	den	3	600	1 800,0 Kč
Odvoz na skladku	t	19,824	235	4 658,6 Kč
Skladkové	t	19,824	395	7 830,5 Kč
Znovuobnovení dlažby	m2	22,6	235	5 311,0 Kč
hutněný dosyp	m2	22,6	95	2 147,0 Kč
Kotvení ke spřažení HILTI HIT 5ks/m2	ks	118	115	13 570,0 Kč
Začištění podkladu ruční	m2	23,6	35	826,0 Kč
Penetrace hloubková	m2	23,6	95	2 242,0 Kč
Bednění základové desky zřízení	bm	3,6	665	2 394,0 Kč
Bednění základové desky odstranění	bm	3,6	365	1 314,0 Kč
Výztuž základové desky	kg	310,88	33,5	10 414,5 Kč
Beton základové desky C30/37 XF3	m3	5,192	4620	23 987,0 Kč
Bednění stupnu zřízení	bm	52	465	24 180,0 Kč
Bednění stupnu odstranění	bm	52	265	13 780,0 Kč
Příplatek za tvarování podstupnice	bm	52	115	5 980,0 Kč
Vyztuž stupnů	kg	200	37	7 400,0 Kč
beton stupnu C30/37 XF3	m3	2,6	4620	12 012,0 Kč
Příplatek za stržené rohy	bm	52	65	3 380,0 Kč
Uprava schodiště stryž	m2	18	205	3 690,0 Kč
Výztuž rozptýlena PP vlákna 1,2 kg/m3	m3	7,792	135	1 051,9 Kč
natěr SIKAGUARD 700 S	m2	26,32	215	5 658,8 Kč
Vyspravení zidek 30 %	m2	23	395	9 085,0 Kč
natěr zidek sjednocovacím naterem	m2	35	215	7 525,0 Kč
čerpání betonu	kpl	2	12000	24 000,0 Kč
mimostaveništní doprava	kpl	1	5000	5 000,0 Kč
přesun hmot	t	1	8500	8 500,0 Kč
vedlejší rozpočtové náklady	%	2,65		6 571,9 Kč
Zajištění staveniště	kpl	1	4000	4 000,0 Kč
Oplocení	den	20	550	11 000,0 Kč

269 567,1 Kč

Celkem za jednu stranu

269 567,1 Kč

Za obe strany

539 134,2 Kč